
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/155/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/99/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały  

nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2011 r., Nr 87, poz. 1627) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XI/99/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach, zmienionym uchwałą nr XVII/186/16 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 28 stycznia 2016 r., uchwałą nr XXIII/218/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 2 czerwca 2016 r., uchwałą nr XXXVII/307/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 maja 

2017 r., uchwałą nr XLI/338/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 września 2017 r. oraz uchwałą 

nr XXIII/186/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ośrodek używa pieczęci: Ośrodek Pomocy Społecznej, 41-600 Świętochłowice, ul. Imieli 14,  

tel. 32 245 48 60, 32 245 51 04, nr GUS 003452062, NIP 627-22-95-165.”. 

2. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do zadań Ośrodka należy ponadto: 

1) prowadzenie: 

a) Dziennego Domu „Senior+”, 

b) Świetlicy Środowiskowej, których zasady działania i organizacji określają regulaminy 

organizacyjne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6235



2) wykonywanie innych zadań z zakresu przepisów określonych w § 1 niniejszego Statutu, 

w porozumieniach zawartych z organami administracji publicznej, związkami wyznaniowymi  

i innymi podmiotami, 

3) wykonywanie innych zadań wynikających z uchwał Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

i zarządzeń Prezydenta Miasta Świętochłowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 grudnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6235


		2025-11-07T07:49:52+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




